

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				3 565,35		
1	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových	m3	0,25650	13 900,00	3 565,35	801-4	RTS 23/ I
včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,25650	0,25650			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 320,00		
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	7,00000	260,00	1 820,00	801-4	RTS 23/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
				7	7,00000			
3	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	7,00000	500,00	3 500,00	801-4	RTS 23/ I
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
				7	7,00000			
Díl: 97		Proražení otvorů				10 687,15		
4	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	0,25650	11 100,00	2 847,15	801-3	RTS 23/ I
bez odstranění podlahy a násypu,								
				(0,855*0,375)*0,2*4	0,25650			
5	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	12,00000	140,00	1 680,00	801-3	RTS 23/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
				12	12,00000			
6	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	22,00000	280,00	6 160,00	801-3	RTS 23/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
				22	22,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 202,26		
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	1,54136	780,00	1 202,26	801-4	RTS 23/ I
oborů 801, 803, 811 a 812								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,5,6, :

Součet : 1,54136

1,54136

Díl: 713		Izolace tepelné					9 706,32		
8	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou, úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem, přelepením samolepicí hliníkovou páskou potrubí	m	32,00000	73,00	2 336,00		Vlastní	

jednovrstvá D do 50 mm - montáž

9	713463315	ohybů jednovrstvá D do 50 mm- montáž	m	4,00000	73,00	292,00		Vlastní
10	713-1	Potrubní pouzdra řezaná s polepem ze zesílené AL folie 27/40- dodávka	m	24,00000	172,00	4 128,00		Vlastní
11	713-2	Potrubní pouzdra řezaná s polepem ze zesílené AL folie 34/50- dodávka	m	12,00000	230,00	2 760,00		Vlastní
12	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	95,16	190,32	800-713	RTS 23/ I

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					46 303,75		
13	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	21,00000	14,00	294,00	800-721	RTS 23/ I	

14	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	20,00000	37,00	740,00	800-721	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

15	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	13,00000	300,00	3 900,00	800-721	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

16	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	10,00000	335,00	3 350,00	800-721	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	1 080,00	3 240,00	800-721	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

18	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	20,00000	888,00	17 760,00	800-721	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

19	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	89,00	534,00	800-721	RTS 23/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	100,00	600,00	800-721	RTS 23/ I
21	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	3,00000	145,00	435,00	800-721	RTS 23/ I
22	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	46,00000	28,00	1 288,00	800-721	RTS 23/ I
23	722181114R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 32 a DN 40	m	15,00000	124,00	1 860,00	800-721	RTS 23/ I
24	722181116R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 50 a DN 65	m	12,00000	174,00	2 088,00	800-721	RTS 23/ I
25	722181118R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 100	m	27,00000	288,00	7 776,00	800-721	RTS 23/ I
26	721-2	Plastový podtlakový sifon s kuličkovým uzávěrem (připojení VZT jednotek) DN 32 dodávka a montáž	ks	2,00000	721,00	1 442,00		Vlastní
27	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2,20000	453,07	996,75	800-721	RTS 23/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				88 073,58		
28	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	50,00000	24,00	1 200,00	800-721	RTS 23/ I
29	722170804R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm	m	12,00000	37,00	444,00	800-721	RTS 23/ I
30	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	66,00000	396,00	26 136,00	800-721	RTS 23/ I
31	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	38,00000	485,00	18 430,00	800-721	RTS 23/ I
32	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	16,00000	604,00	9 664,00	800-721	RTS 23/ I
33	722181221R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, 72	m	72,00000	97,00	6 984,00	800-721	RTS 23/ I
				72,00000				
34	722181222RW2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 45 mm	m	10,00000	145,00	1 450,00	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DN přes 22 do 45 mm : 10		10,00000				
35	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	24,00000	254,00	6 096,00	800-721	RTS 23/ I
36	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	6,00000	28,00	168,00	800-721	RTS 23/ I
		2*3		6,00000				
37	722260921R00	Montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	6,00000	92,00	552,00	800-721	RTS 23/ I
		2*3		6,00000				
38	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	120,00000	55,00	6 600,00	800-721	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 66,00000		66,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 38,00000		38,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 16,00000		16,00000				
39	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	120,00000	37,00	4 440,00	800-721	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 120,00000		120,00000				
40	722232062	Kulový kohout přímý, vnitřní závit s vypouštěním G 3/4", dodávka a montáž	ks	6,00000	330,00	1 980,00		Vlastní
		2*3		6,00000				
41	722232123	Kulový kohout plnoprůtokový, vnitřní závit G 3/4", dodávka a montáž	ks	6,00000	258,00	1 548,00		Vlastní
		2*3		6,00000				
42	722999	Zpětná klapka G 1/2, dodávka a montáž	kus	6,00000	180,00	1 080,00		Vlastní
		6		6,00000				
43	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,50000	867,72	1 301,58	800-721	RTS 23/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				78 622,24		
44	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	262,00	786,00	800-721	RTS 23/ I
45	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	3,00000	1 350,00	4 050,00	800-721	RTS 23/ I
		WC1 : 3		3,00000				
46	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	170,00	510,00	800-721	RTS 23/ I
47	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	996,00	2 988,00	800-721	RTS 23/ I

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		U1 : 3		3,00000				
48	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	3,00000	192,00	576,00	800-721	RTS 23/ I
49	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	6,00000	213,00	1 278,00	800-721	RTS 23/ I
		Mýdelník : 3		3,00000				
		Sprhový závěs včetně teleskopické rozpěrné tyče : 3		3,00000				
50	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	3,00000	206,00	618,00	800-721	RTS 23/ I
51	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	3,00000	980,00	2 940,00	800-721	RTS 23/ I
		D1 : 3		3,00000				
52	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	15,00000	53,00	795,00	800-721	RTS 23/ I
53	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	18,00000	177,00	3 186,00	800-721	RTS 23/ I
		Umyvadlo : 2*3		6,00000				
		Dřez : 2*3		6,00000				
		WC : 1*3		3,00000				
		Podomítkový ventil : 1*3		3,00000				
54	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 295,00	3 885,00	800-721	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,00000		3,00000				
55	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 673,00	5 019,00	800-721	RTS 23/ I
		Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm						
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,00000		3,00000				
56	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	96,00	288,00	800-721	RTS 23/ I
57	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	3,00000	99,00	297,00	800-721	RTS 23/ I
58	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferencálních G 3/4x1	kus	3,00000	180,00	540,00	800-721	RTS 23/ I
59	725840860R00	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	3,00000	10,00	30,00	800-721	RTS 23/ I
60	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	3,00000	460,00	1 380,00	800-721	RTS 23/ I
		S1 : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
61	725860188RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 mm; / 50 mm; krycí deska nerez, příp. koleno, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	672,00	2 016,00	800-721	RTS 23/ I
		3		3,00000				
62	725860201RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	578,00	1 734,00	800-721	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,00000		3,00000				
63	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	437,00	1 311,00	800-721	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,00000		3,00000				
64	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	12,00000	18,00	216,00	800-721	RTS 23/ I
65	72501MON	Montáž žlabu odtokového s roštem ke zdi, dl. 930mm, montáž	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000		3,00000				
66	55141040R	ventil uzavírací pro rozvod vytápění a sanity; kulový; DN 15 mm; těleso mosaz; pracovní teplota do 90 ° C	kus	18,00000	96,00	1 728,00	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 18,00000		18,00000				
67	55144131R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000		3,00000				
68	55145351R	růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom	kus	3,00000	480,00	1 440,00	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000		3,00000				
69	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	3,00000	1 282,00	3 846,00	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000		3,00000				
70	55162357.A2R	manžeta klozetová centrická; PE; d = 110 mm	kus	3,00000	150,00	450,00	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000		3,00000				
71	551674068R	Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá	kus	3,00000	242,00	726,00	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000		3,00000				
72	552307DOD	Dřez nerez kuchyňský; rozměr dřezu: 500 x 400 mm, hloubka dřezu: 150 mm, otvor pro baterii, gumový špunt - dodávka	kus	3,00000	1 480,00	4 440,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,00000		3,00000					
73	615291DOD	Plastový mydelník pro sprchovou tyč cca 14 x 10 cm, dodávka 1*3	kus	3,00000	151,00	453,00		Vlastní	
74	64217304R	Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 500,0 mm; hl. = 410 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,00000	kus	3,00000	701,00	2 103,00	SPCM	RTS 23/ I	
75	642328608R	Mísa záchodová kombinační; materiál: keramika; zabudování: stojící; tvar: hranatý; splachování: hluboké; odpad: svislý; barva: bílá Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000	kus	3,00000	2 600,00	7 800,00	SPCM	RTS 23/ I	
76	PC 01DOD	Sprchový závěs včetně teleskopické rozpěrné tyče, dodávka 3	kpl	3,00000	490,00	1 470,00		Vlastní	
77	PC 02DOD	Sprchový žlab z nerezové oceli, montáž do prostoru, stavební výška 90mm, délka 680mm, šířka 100 mm,, sifon DN50, kryt z nerezové oceli, dodávka Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000	ks	3,00000	4 120,00	12 360,00		Vlastní	
78	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,40000	783,09	313,24	800-721	RTS 23/ I	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					2 366,40		
79	767999001	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 4	kg	4,00000	145,00	580,00		Vlastní	
80	767999002	Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg 4	kg	4,00000	145,00	580,00		Vlastní	
81	767999003	Materiál pro uložení a uchycení potrubí - systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli: - typizované prvky a šroubové spoje: - objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu: - řezy a otvory zatřít zinkovým lakem:	kg	4,00000	145,00	580,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4		4,00000				
82	767999004	Pomocné ocelové konstrukce - upevňovací prvky z černé oceli: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného kotvícího, spojovacího a mont. materiálu:	kg	4,00000	145,00	580,00		Vlastní
		4		4,00000				
83	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	23,20	46,40	800-767	RTS 23/ I
Díl: 999 Poplatky za skládky						453,16		
84	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)	t	0,14922	-2 400,00	-358,13	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 86 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,09870		0,09870				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,02760		0,02760				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,00735		0,00735				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,00468		0,00468				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,00258		0,00258				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,00675		0,00675				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,00156		0,00156				
85	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,60360	350,00	561,26	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,61560		0,61560				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,10800		0,10800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,88000		0,88000				
86	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,11637	1 000,00	116,37	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 0,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,05799		0,05799				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,05838		0,05838				
87	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,11138	1 200,00	133,66	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,04410		0,04410				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03960		0,03960				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,01400		0,01400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,00348		0,00348				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 0,01020		0,01020				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 436,48		
88	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,98057	600,00	1 188,34	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,13,14,28,29,44,46,48,50,52,56,57,58,59,64, : Součet: : 1,98057		1,98057				
89	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,96114	280,00	1 109,12	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,13,14,28,29,44,46,48,50,52,56,57,58,59,64, : Součet: : 3,96114		3,96114				
90	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,98057	230,00	455,53	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,13,14,28,29,44,46,48,50,52,56,57,58,59,64, : Součet: : 1,98057		1,98057				
91	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	39,61140	12,00	475,34	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,13,14,28,29,44,46,48,50,52,56,57,58,59,64, : Součet: : 39,61140		39,61140				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,13,14,28,29,44,46,48,50,52,56,57,58,59,64, : Součet: : 1,98057	t	1,98057	300,00	594,17	800-2	RTS 23/ I
93	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,13,14,28,29,44,46,48,50,52,56,57,58,59,64, : Součet: : 5,94171	t	5,94171	100,00	594,17	800-2	RTS 23/ I
94	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,13,14,28,29,44,46,48,50,52,56,57,58,59,64, : Součet: : 1,98057	t	1,98057	10,00	19,81	800-6	RTS 23/ I
Díl: 9 Ostatní dodávky						5 300,00		
95	Pol__001	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep.	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
96	Pol__002	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	15,00000	300,00	4 500,00		Vlastní

Celkem	256 036,69
---------------	-------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/1846/6	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 3 x 1KK byty 19, 30, 41
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 3x1KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------